r\f\ PROGRAMACION ACADEMICA, TRIMESTRE 24-INVIERNO
AT DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

Casa abierta al tiempo
UNIVERSIDA'i) AUTONOMA METROPOLITANA
Unidad Lerma

ALUMNO,ALUMNA:

Para la reinscripcion de 24- es importante que consideres la modalidad de conduccién de la UEA,
para poder identificarla debes revisar la sexta posicion de la clave de grupo, la cual podras identificar
de la siguiente forma:

P =Presencial R =Remoto M = Mixto o Semipresencial T = Tutorial
Ejemplos:

PPLLLMO1: grupo mixto o semipresencial
AMTECRO1: grupo remoto
LLTIFP51: grupo presencial

IMPORTANTE: LOS GRUPOS QUE INICIAN CON MOV SON EXCLUSIVOS PARA MOVILIDAD Y NO LOS
PODRAS SELECCIONAR.

Dudas o comentarios, sobre la modalidad en la que se impartira el grupo, por favor contactar a tu Coordinador
de Estudios o Secretario Académico.
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PROGRAMACION ACADEMICA, TRIMESTRE 24-INVIERNO
DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

DO \6\

Casa abierta al tiempo

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA

Unidad Lerma LICENCIATURA EN POLITICAS PUBLICAS

CLAVE NOMBRE DE LAUEA GRUPO CUPO Inscritos LUNES SALON MARTES SALON MIERCOLES SALON JUEVES SALON VIERNES SALON ECO. PROFESOR
5001001 Proyecto Interdisciplinario LLTINMO1 3 31 14:00-17:30 | P-209 | 08:00-12:30 | REMOTO | 08:00-12:30 | REMOTO | 14:00-17:30 P-209 900025 |Lopez Sauceda Juan
37911 Aguilar Astorga Carlos Ricardo
Fundamentos del Estado 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 32200 Figueroa Romero Raul
2210001 \Vioderno PSTBLROT 4 5 11:00-13:30 L1 11:00-14:00 C-1 11:00-13:30 C-1 11:00-14:00 C-1 44181 Vazquez Fernandez Salvador
Curricular
32200 Figueroa Romero Raul
. . 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 Curricular
2210002 Estado y Sociedad en Mexico | PoTBLPOT 1 30 D 11001330 T4 110041330 | AN 11:00-1330 | 2" 11:00-13:30 | 2" 40130 Guereca Torres Eva Rague
38204 |Chavez Becker Carlos Gabriel
37044 Martinez Tiburcio Maria Gabriela
. .. . 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 45352 Valencia Dominguez Omar
0210003 Gobiemo y Politicas Publicas | PSTECPOT |25 B 110041330 T2 | 41001330 | O 11:00-13:30 2% 11:00413:30 | “° 40130 Giiereca Torres Eva Raquel
45771 Maya Martinez Marcos Noé
44181 Vazquez Fernandez Salvador
Administracion y Politicas 08:00-10:30 08:00-11:00 08:00-10:30 08:00-11:00 40160 Martinez Cuero Julieta
2210005 Publicas POTELPY 19 19 11:00-13:30 -19 11:30-14:00 -19 11:00-13:30 -19 11:30-14:00 -19 42748 Vazquez Torres Enma
37044 Martinez Tiburcio Maria Gabriela
43485 Cota Diaz Elsa Cecllia
Politicas Publicas y Sistema 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 37911 |Aquilar Astorga Carlos Ricardo
0210007 Internacional PSTECPO! 30 12 11:00-13:30 P-210 11:00-13:30 P-210 11:00-13:30 P-210 11:00-13:30 P-210 42748 Vazquez Torres Enma
Curricular
36935 [Lara Caballero Manuel
08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 08:00-10:30 Curricular
2210008 | Temas Selectos POTECROT) 30 19 1:00-13:30 21 41004330 | 00 1:00-13:30 2% | 11:00-13:30 201 | 43485 Cota Diaz Elsa Cecilia
45771 Maya Martinez Marcos Noe
45352 Valencia Dominguez Omar
Analisis de Problematicas | | 2N 17 _ AN 13 _ 2N 17 _ Curricular
5010001 Complejas | PSTINP02 25 15 08:00-13:30 C-6 11:30-17:00 P-314 08:00-13:30 C-6 11:30-17:00 P-314 27455 Rozga Luter Ryszard Edward
38887 |Martinez Mendoza Abigail
38887 |Martinez Mendoza Abigail
5010002 FnalSIs de Froblematicas PSTINPOT | 37 a7 O b so0  08:00-13:30 | P-320 08:00-13:30  P-320 | 08:00-1330 = P-320 ol VazquezFemandez Salvador
Complejas || 11:00-13:30 40253 Lopez Moreno Ignacio
40160 Martinez Cuero Julieta
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PROGRAMACION ACADEMICA,TRIMESTRE 24-INVIERNO
DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

DO \6\

Casa abierta al tiempo

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA
Unidad Lerma

LICENCIATURA EN ARTE Y COMUNICACION DIGITALES

CLAVE NOMBRE DE LAUEA GRUPO CUPO Inscritos LUNES SALON MARTES SALON MIERCOLES SALON JUEVES SALON VIERNES SALON ECO. PROFESOR
5001001 |Proyecto Interdisciplinario LLTINMO1 3 31 14:00-17:30 | P-209 | 08:00-12:30 | REMOTO | 08:00-12:30 |REMOTO| 14:00-17:30 P-209 900025 |Lopez Sauceda Juan
_ ” | | ANA14. _ 40170 Solis Garcia Hugo
5010001 \nalisis de problematicas AHTINPO3 = 15 12 11:30-15:30 | P26t | Q00010 B 11:30-15:30 | P26t | D000 T BT okt 07 Mosqueda Gomez Claudia
complejas | 11:30-15:00 G-8 11:30-15:00 G-8 . ,
41007 |Gutierrez Garza Ruben
: | | | | 26107 'Mosqueda Gomez Claudia
5011001 \Or9enesy rupturasdelarte |\ rpopng | g 38 U8:00-11:39 1 P-201 1 ga.00.11:30 | B-1 U8:00-11:39 1 P-201 08001130 | B-1 | 38518 Rocha lturbide Manuel
contemporaneo 12:00-15:00 B-1 12:00-15:00 B-1 o . .
45418 Villasenor Ramirez Hernani
. . | | | | 36929 Sastre Dominguez Maria Paz
5011004 | OMUNICacion creativa en AHTECPO1 | 30 27 08:00-11:30 | remoto | 0:00-11:50 1 58 08:00-11:30  remoto | 20901130 1 G-8 1 ag 64 Sanchez Cardona Luz Maria
cultura digital 11:30-15:00 B-1 11:30-15:00 B-1 , , |
44787 Tellez Macias Angel David
| | AN A4. _ 36171 Benitez Davila Monica Francisca
5211007 |Temas selectos AHTECPO1 28 19 08:00-11:30 E-7 08j00'1 1 j30 P-o14 08:00-11:30 E-7 OSjOO 11j30 P-o14 40726 Salgado Ponce Jorge Eduardo
11:30-15:00 E-7 11:30-15:00 E-7 | .
38199 |Zaldivar Herrera Julio Ernesto




. PROGRAMACION ACADEMICA, TRIMESTRE 24-INVIERNO
4™ DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

Casa abierta al tiempo

UNIVERSIAL RUTONDRA METROPLIANA LICENCIATURA EN EDUCACION Y TECNOLOGIAS DiGITALES

CLAVE NOMBRE DE LAUEA GRUPO CUPO Inscritos LUNES SALON MARTES SALON MIERCOLES SALON JUEVES SALON VIERNES SALON ECO. PROFESOR
5001001 Proyecto Interdisciplinario LLTINMO1 3 31 14:00-17:30 | P-209 | 08:00-12:30 | REMOTO | 08:00-12:30 |REMOTO| 14:00-17:30 P-209 900025 |Lopez Sauceda Juan
Analisis de problematicas 08:00-10:30 | | _ 08:00-10:30 _ AN 13 _ 44320 |Moreno Martinez Veronica
2010001 complejas | ECTINPO1 | 28 20 11:00-14:00 G-10° 1 08:00-1330 G-10 11:00-14:00 G-10 J8:00-13:30 G-10 43505 Pérez Bafios José Omar
42476 Lopez Garcia Juan Carlos

5001001 | mtroduccion al Estudio del ECTBCPO1 43 41 08:00-11:00 | P-006 | 08:00-14:30 = P-006 08:00-14:30 = P-006 | 08:00-11:00 | P-006 | 44454 Flores Martinez Benita Arell
Campo Educativo Curricular

42745 Lopez Sandoval Maria Guadalupe
5221004 |Comunicacion Educativa ECTECPO1 30 27 08:00-11:30 | P-314 | 08:00-14:30 P-201 08:00-14:30 = P-314 08:00-11:30 P-320 Curricular
Curricular

46124 Gomez Quiroz José Jacobo
ECTECPO1 35 34 08:00-11:30 | P-216 | 08:00-14:30 P-216 08:00-15:00 P-216 08:00-11:00 P-216 Curricular
Curricular

Planeacion de Proyectos

0221007 Educativos en Linea




DO \6\

Casa abierta al tiempo

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA
Unidad Lerma

PROGRAMACION ACADEMICA,TRIMESTRE 24-INVIERNO

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION

DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

CLAVE NOMBRE DE LAUEA GRUPO CUPO Inscritos LUNES SALON MARTES SALON MIERCOLES SALON JUEVES SALON VIERNES SALON ECO. PROFESOR
120005 Doctrinas Politicas y Sociales Il | HBTLAO1 11:30-13:00 P-201 45352 |Valencia Dominguez Omar
120006 | Viexico: Economia, Foliticay | iar) p; 08:30-10:00 = P-20° 39289 Sosa Juarico Monica Adriana

Socledad ||

1200101 |Lectura y Escritura | HBTLAO1 13:00-14:30 P-201 46143 |Luna Chavez Marisol

1210100 Metodos Cuantitativos 1 ) 4o 10:00-11:30 | P-201 36935 Lara Caballero Manuel
Aplicados a [a Administracion
1210054 Administracion | HBALAO1 07:00-08:30 P-201 20529 |Godinez Rivera Maria Teresa




2

Casa abierta al tiempo

UNIVERSIDAD AUTGNOMA METROPOLITANA

Unidad Lerma

DIRECTORIO DE DOCENTES CSH

PROFESOR CORREO CUBICULO
Abigail Martinez Mendoza a.martinez@correo.ler.uam.mx 0014-9
Alma Patricia de Leon Calderén a.deleon@correo.ler.uam.mx
Ana Carolina Robles Salvador a.robles@correo.ler.uam.mx 0014.12
Angel David Téllez Macias ad.tellez@correo.ler.uam.mx
Benita Areli Flores Martinez b.flores@correo.ler.uam.mx K-6
Carlos Gabriel Chavez Becker c.chavez@correo.ler.uam.mx 0014.8
Carlos Ricardo Aguilar Astorga c.aguilar@correo.ler.uam.mx 0014-7
Claudia Mosqueda Gémez c.mosqueda@correo.ler.uam.mx 0014-11
Daniel Hernandez Gutiérrez d.hernandez@correo.ler.uam.mx CSH - EDIF-P
Elsa Cecilia Cota Diaz ec.cota@correo.ler.uam.mx K-5
Enma Vazquez Torres e.vazquez@correo.ler.uam.mx K-5
Eva Raquel Guereca Torres e.guereca@correo.ler.uam.mx 0014.14
Hernani Villasefior Ramirez h.villasenor@correo.ler.uam.mx
Hugo Solis Garcia h.solis@correo.ler.uam.mx P-118
Ignacio Lépez Moreno i.lopez@correo.ler.uam.mx 0014-8
Jesus Fernando Monreal Ramirez j-monreal@correo.ler.uam.mx K-5
Jorge Eduardo Salgado Ponce je.salgado@correo.ler.uam.mx
José Jacobo Gémez Quiroz j.gomez@correo.ler.uam.mx
José Omar Pérez Bafios jo.perez@correo.ler.uam.mx
Juan Carlos Lopez Garcia j.lopezg@correo.ler.uam.mx 0014-3
Julieta Martinez Cuero j-martinez@correo.ler.uam.mx 0014.2
Julio Ernesto Zaldivar Herrera je.zaldivar@correo.ler.uam.mx
Luz Maria Sanchez Cardona |.sanchez@correo.ler.uam.mx
Manuel Lara Caballero m.lara@correo.ler.uam.mx 0014-6
Manuel Rocha lturbide m.rocha@correo.ler.uam.mx 0014-10
Maria Gabriela Martinez Tiburcio g.martinez@correo.ler.uam.mx 0014-9
Maria Guadalupe Lépez Sandoval mg.lopez@correo.ler.uam.mx
Maria Paz Sastre Dominguez p.sastre@correo.ler.uam.mx
Marcos Noe Maya Martinez m.maya@correo.ler.uam.mx
Mitzi Danae Morales Montes md.morales@correo.ler.uam.mx
Ménica Francisca Benitez Davila mbenitez@correo.ler.uam.mx P118
Raul Figueroa Romero r.figueroa@correo.ler.uam.mx 0014-7
Ruben Gutiérrez Garza r.gutierrez@correo.ler.uam.mx 0014-13
Ryszard Edward Rozga Luter r.rozga@correo.ler.uam.mx
Salvador Vazquez Fernandez s.vazquez@correo.ler.uam.mx 0014.2

Veronica Moreno Martinez

v.moreno@correo.ler.uam.mx
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